

Le Krib ApS

**Grønningen 3, kl. tv
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 43 28 83 77

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. maj 2023

Victor Nyland Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 25. maj - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Le Krib ApS
Grønningen 3, kl. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 28 83 77

Regnskabsperiode: 25. maj - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Victor Nyland Poulsen, direktør
Ida-Marie Langelund-Larsen Silberg, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tattovørforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 32.699, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.301.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50 % af kapitalen. Ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-14.050
Personaleomkostninger	1	<u>-25.000</u>
Resultat før finansielle poster		-39.050
Finansielle omkostninger		<u>-281</u>
Resultat før skat		-39.331
Skat af årets resultat	2	<u>6.632</u>
Årets resultat		<u><u>-32.699</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-32.699</u>
		<u><u>-32.699</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Deposita		<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>6.632</u>
Tilgodehavender		<u>6.632</u>
Likvide beholdninger		<u>23.026</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.658</u>
Aktiver i alt		<u><u>44.658</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-32.699</u>
Egenkapital		<u>7.301</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.950
Anden gæld		<u>20.492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.357</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.357</u>
Passiver i alt		<u><u>44.658</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3	
Leje- og leasingforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-32.699	-32.699
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>-32.699</u>	<u>7.301</u>

Noter

	<u>2022</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	<u>25.000</u>
	<u>25.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-6.632</u>
	<u>-6.632</u>
3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	
<p>Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50 % af kapitalen. Ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.</p>	
	<u>2022</u>
	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	<u>15.000</u>
	<u>15.000</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
